

		Deliberazione n. 302
Adottata dal Direttore Generale in data: 0 7 FEB. 2019		
$Oggetto: \ Correzione \ errore \ materiale: \ rettifica \ delibera \ n. 276/2019 \ << Ricorso \ al TAR \ della Sardegna \ U.G. \ ealtrick \ della Sardegna \ U.G. \ ealtrick \ della \ Sardegna \ della \ Sardegna \ della \ G. \ ealtrick \ della \ Sardegna \ della \ G. \ della \ della \ G. \ della \ della \ G. \ della \ G. \ della \ G. \ della \ G. \ dell$		
Chirurgia Plastica. Conferimento incarico avv. Giuseppe Macciotta>>		
Pubblicata all'albo pretorio dell'Azienda a partire da <u>0 8 FEB. 2019</u> per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione		
IL Direttore Generale Coadiuvato dal		Dott.ssa Graziella Pintus
Direttore Amministrativo		Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario		Dott. Vinicio Atzeni
PREMESSO	che nel dispositivo della deliberazione in oggetto, per mero errore materiale, è stato indicato il nome dell'Avv. Giuseppe Martelli invece che quello dell'Avv. Giuseppe Macciotta;	
CONSIDERATO	che si deve provvedere alla correzione di tale errore materiale specificando che l'incarico per la difesa dell'A.O. Brotzu nella procedura giurisdizionale in oggetto è conferito alll'Avv.Giuseppe Macciotta;	
CON IL PARERE		el Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

 a) Di correggere l'errore materiale contenuto nel dispositivo della deliberazione n.276 del 6.2.2019 precisando che l'incarico per la difesa dell'Azienda Brotzu nanti il TAR della Sardegna, promosso da U.G e altri, è conferito all'Avv. Giuseppe Macciotta e non all'Avv. Giuseppe Martelli.

> Il Direttore Generale Dott, ssa Graziella Pintus

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Affalole Il Direttore Sanitario Dott, Vinicio Atzeni

